
（３）津福校区用排水路改良(大善寺町宮本)工事【指名競争入札】 

 

【事業概要】 

本工事箇所は、土水路であることから排水に支障をきたしているため、営農の効率化

を目的に用排水路改良工事を行うもの。 

 

【工事概要】 

 工事延長            118.0ｍ 

  水路工            116.5ｍ 

三面水路(B700-H700)     73.0ｍ 

Ｕ型水路(B600-H600)     43.5ｍ          
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第４号様式（第７条関係） 

 

抽出事案説明書（指名競争入札） 

工事名 津福校区用排水路改良(大善寺町宮本)工事 

工事場所 大善寺町宮本 

予定価格 ９，９５５，０００円（税込） 

最低制限価格 ８，８９０，２００円（税込） 

 入札参加資格 

 

 

入札方法  指名競争入札 

構成  単体 

市内・市外  市内 

業種・希望順位  土木一式工事・１位希望 

ランク  Ｄ・Ｅ 

建設業許可  一般建設業 

技術者  主任技術者 

指名方法 
施工校区から１者、隣接校区から１０者、 

その他校区から２者 

その他  ― 

指名者数 １３者 

入札の経緯及 

び結果の説明 

見積期間 ９日 

落札決定 ３者抽選 

９月２４日：選定委員会 

９月２５日：指名通知 

１０月 ３日：入札書の提出締切 

１０月 ４日：開札 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1

5272

大善寺町宮本

9955

農整010

条
件
付

指
名

見
積

辞
退

条
件
付

指
名

見
積

辞
退

DE
6+4

40 〇 津福 （株）西日本工業 久留米市大善寺町宮本９７－１２ 672 D 1 般 1 1 1 2 0.0% 5 0.0% 1 ¥3,582 76.7 ○

41 〇 津福 遠山商事 久留米市津福本町１７１０－３４ 568 E 1 般 1 1 3 4 4 7 1 14.3% 10 2 20.0% 1 ¥4,433 81.0

4 × 金丸 （有）ロータスホーム 久留米市梅満町１１６７－３ 538 E 1 般 1 1 1 #DIV/0! #DIV/0!

3 〇 金丸 荒木開発工業 久留米市原古賀町２１－１９ 744 D 1 般 2 2 2 4 3 1 33.3% 6 4 1 2 50.0% 3 ¥25,928 85.9 81.7 ○

31 〇 安武 （有）船津建材運送 久留米市安武町住吉１６３２ 631 E 1 般 1 1 1 5 3 60.0% 9 7 77.8% 1 ¥6,540 80.8

30 〇 安武 （有）大河開発 久留米市安武町武島６９６－８ 767 D 1 特 1 1 3 4 3 3 5 2 40.0% 1 ¥13,847 1 10 9 6 66.7% 1 ¥8,477 76.9 77.8 ○

13 〇 上津 参道賢建設（有） 久留米市上津町２２２８－１６５ 764 D 1 般 1 4 5 3 3 6 1 16.7% 2 ¥13,833 2 12 8 4 50.0% 1 ¥10,855 80.0 ○

14 〇 上津 山口建設 久留米市上津町２２０３－５０１ 746 D 1 般 1 1 1 3 2 6 6 2 33.3% 1 ¥13,900 1 16 8 5 62.5% 2 ¥19,690 81.7 79.8 ○

15 〇 上津 （株）中尾建材工業 久留米市藤山町長浦６７３ 723 D 1 特 1 1 2 2 3 7 2 28.6% 5 8 6 75.0% 1 ¥17,737 83.2 ○

32 〇 安武 （有）大久保工務店 久留米市安武町武島１９０９ 610 E 1 般 1 2 3 3 7 3 42.9% 7 5 71.4% 80.4 ○

29 〇 安武 末安組 久留米市安武町安武本２０６３－１ 784 D 1 般 1 2 3 3 3 7 1 14.3% 5 9 7 77.8% 1 ¥10,296 80.1

16 〇 上津 千石緑建 久留米市藤山町２２０－９４ 546 E 1 般 2 2 2 7 4 57.1% 7 7 100.0% 78.9 ○

35 〇 大善寺 大塚土木 久留米市大善寺南１－１０－１８ 690 D 1 般 1 1 1 2 2 7 2 28.6% 8 7 87.5% 1 ¥3,781 77.6 77.2 ○

34 〇 荒木 （有）時里土木建設 久留米市荒木町今３２９－２ 690 D 1 般 1 1 2 3 3 8 4 50.0% 11 10 90.9% 82.3 ○

33 〇 荒木 （株）福子建設 久留米市荒木町白口２０７６－１ 776 D 1 特 3 1 4 2 8 8 2 25.0% 2 ¥29,979 2 18 12 1 8.3% 3 ¥25,291 83.0 78.6 ○

6 × 東国分 古賀技建（株） 久留米市国分町１６４２－２ 471 E 1 般 1 1 2 2 #DIV/0! #DIV/0!

20 × 高良内 ＴＩ　Ｃｏｍｐａｎｙ 久留米市高良内町３２９７－１ 509 E 1 般 1 1 1 3 3 #DIV/0! #DIV/0!

21 × 高良内 （株）古澤組 久留米市高良内町２１５－４ 509 E 1 般 1 1 1 #DIV/0! #DIV/0!

53 × 北野 西日本圃場改良（株） 久留米市北野町高良１４４３－７ 514 E 1 般 1 1 2 2 #DIV/0! #DIV/0!

62 × 三潴 （株）木原総業 久留米市三潴町玉満１７３２－７ 665 E 1 般 1 1 2 2 #DIV/0! 2 #DIV/0!

65 × 三潴 吉田建設（株） 久留米市三潴町玉満３５７０－１ 543 E 1 般 1 1 1 #DIV/0! #DIV/0!

66 × 三潴 （株）ＧＲＡＦ 久留米市三潴町草場１５１―１ 520 E 1 般 1 1 1 #DIV/0! #DIV/0!

12 〇 山川 （株）北岡建設 久留米市山川安居野１－２１４４－１０ 461 E 1 般 1 1 1 1 0.0% #DIV/0!

46 〇 田主丸 （株）ユウシン建設 久留米市田主丸町田主丸６１－２－１ 620 E 1 般 1 1 0 1 0.0% 1 ¥8,404 1 8 5 62.5% 1 ¥4,414

58 〇 城島 （株）創建設 久留米市城島町芦塚８３８－４ 384 E 1 般 1 1 1 1 0.0% #DIV/0!

7 〇 合川 （有）インペック 久留米市合川町１５６－１ 686 D 1 般 1 1 1 2 1 3 1 33.3% 1 ¥6,378 1 8 4 50.0% 80.1 ○

2 〇 小森野 （有）西武土木 久留米市小森野６－７－１１ 627 E 1 般 2 2 1 3 1 33.3% 1 1 5 3 60.0% 2 ¥9,671 82.1 79.3 ○

18 〇 高良内 （有）Ａｃｔｉｖｅ　Ｗｏｒｋｅｒｓ 久留米市高良内町３４３３－７ 566 E 1 般 1 1 0 3 0.0% 1 ¥6,825 1 #DIV/0!

55 〇 城島 （有）ナカシマ建設 久留米市城島町芦塚８９１－３ 754 D 1 般 1 2 1 3 2 3 4 0.0% 1 ¥14,830 1 1 9 7 77.8% 1 ¥18,208 82.7 81.6

1 〇 南薫 （株）ナンチク 久留米市東櫛原町１４６９－１０ 678 D 1 般 1 2 2 1 4 2 50.0% 1 ¥4,263 1 6 5 83.3% 80.6

5 〇 東国分 （株）成田建設 久留米市国分町８２７－３ 717 D 1 般 1 1 1 4 2 50.0% 6 6 100.0% 79.5

8 〇 合川 丸山都市開発（株） 久留米市東合川町４３３－１ 584 E 1 般 1 1 2 2 4 4 100.0% 7 7 100.0% 78.4

57 〇 城島 （有）藤本商事 久留米市城島町内野５６－２ 716 D 1 般 2 2 2 2 1 4 3 75.0% 7 3 2 66.7% 2 ¥28,255 78.5 76.1

19 〇 高良内 （株）荒木組 久留米市高良内町１１９３－１ 544 E 1 般 1 1 1 4 2 50.0% 1 ¥9,136 4 2 50.0%

22 〇 宮ノ陣 森山商事 久留米市宮ノ陣町大杜１９２－１ 605 E 1 般 1 1 2 2 4 3 75.0% 6 6 100.0%

27 〇 草野 吉岡組 久留米市草野町吉木２４６１－２ 684 D 1 般 1 1 1 4 4 100.0% 10 10 100.0%

37 〇 善導寺 （株）倉員土建 久留米市善導寺町飯田３３８－４ 389 E 1 般 1 1 1 1 4 3 75.0% 2 1 50.0% 1 ¥1,348

56 〇 城島 （株）マサキ建設工業 久留米市城島町下青木４６６－１ 719 D 1 般 1 1 2 1 3 5 1 20.0% 1 ¥8,761 1 8 0.0% 82.2

28 〇 草野 国武実業（株） 久留米市草野町矢作２６９－２－１ 577 E 1 般 1 1 1 5 3 60.0% 8 7 87.5% 1 ¥6,438 79.3 82.1

63 〇 三潴 （株）大橋組 久留米市三潴町西牟田４４７５－１１ 626 E 1 般 1 1 2 0 5 2 40.0% 2 ¥10,103 2 10 3 30.0% 81.3

45 〇 田主丸 生野重機（株） 久留米市田主丸町船越３７－１ 723 D 1 般 1 1 1 1 3 3 5 3 60.0% 1 11 7 63.6% 2 ¥24,852 81.1

17 〇 高良内 （有）八興土木 久留米市高良内町３１６８－４ 613 E 1 般 3 3 2 5 3 60.0% 1 1 10 8 80.0% 1 ¥5,849 80.9

25 〇 山本 弥永建設（有） 久留米市山本町耳納９０４ 703 D 1 般 1 3 3 6 6 5 2 40.0% #DIV/0! 80.3

43 〇 田主丸 （株）共栄設備 久留米市田主丸町田主丸１０７７－１４ 749 D 1 般 1 2 3 3 1 5 3 60.0% 4 10 6 60.0% 2 ¥18,933 79.8

23 〇 山本 柴田建設（株） 久留米市山本町豊田１２４２－３ 764 D 1 般 1 2 1 1 4 4 4 5 4 80.0% 8 15 11 73.3% 3 ¥28,671 79.0 79.1

51 〇 北野 セデックス開発（株） 久留米市北野町高良３１３－５ 673 D 1 般 1 1 0 5 4 80.0% 1 ¥8,855 1 9 8 88.9% 78.2

10 〇 山川 （株）近藤工業 久留米市山川町１３４－５ 624 E 1 般 2 2 2 5 3 60.0% 12 8 66.7%

26 〇 山本 （株）久伸土木建設 久留米市山本町豊田１２３５－１ 301 E 1 般 1 1 0 5 2 40.0% 1 ¥8,487 1 #DIV/0!

67 〇 三潴 サカイリサイクルプラザ（株） 久留米市三潴町清松２６５－５ 480 E 1 般 1 1 0 5 1 20.0% 1 ¥8,330 1 #DIV/0!

47 〇 田主丸 （株）技建高山 久留米市田主丸町以真恵２９７－３ 583 E 1 般 1 1 2 2 6 3 50.0% 11 7 63.6% 1 ¥4,020 82.8 82.8

24 〇 山本 （株）花岡設備 久留米市山本町豊田４９－２ 761 D 1 般 2 2 1 3 2 18 6 2 33.3% 2 ¥17,635 1 6 14 7 50.0% 2 ¥7,293 79.8 81.6

44 〇 田主丸 （株）かっぱ土木 久留米市田主丸町野田７３６ 730 D 1 般 3 3 3 6 3 50.0% 1 10 8 80.0% 2 ¥17,787 83.1 81.3 関連1

9 〇 山川 井手建設（株） 久留米市山川野口町１－４４ 739 D 1 特 1 1 1 2 2 6 4 66.7% 10 10 100.0% 80.5

39 〇 大橋 古賀組 久留米市大橋町蜷川１３７４ 567 E 1 般 1 1 1 2 2 6 5 83.3% 1 ¥8,020 13 12 92.3% 80.5

50 〇 北野 久保田重機建設 久留米市北野町石崎２７２－２ 703 D 1 般 1 2 1 4 4 6 4 66.7% 16 11 68.8% 1 ¥7,879 83.0 80.5

48 〇 北野 （有）稲吉建設工業 久留米市北野町千代島８１６－２６ 787 D 1 般 1 1 1 1 3 3 6 4 66.7% 5 4 80.0% 80.3

49 〇 北野 長谷建設（株） 久留米市北野町高良２１７２－１ 759 D 1 般 1 1 2 2 6 3 50.0% 14 11 78.6% 79.9

11 〇 山川 弓削建設 久留米市山川追分２－６－４６ 617 E 1 般 3 1 4 4 6 2 33.3% 12 8 66.7% 3 ¥17,828 82.0 79.7

36 〇 善導寺 東豊建設 久留米市善導寺町飯田３９８－１ 763 D 1 般 1 1 1 1 3 2 1 6 5 83.3% 1 ¥9,295 1 16 9 56.3% 1 ¥8,868 79.6

38 〇 大橋 （有）鹿毛建設 久留米市大橋町蜷川１４６５ 740 D 1 般 3 3 3 6 5 83.3% 13 12 92.3% 1 ¥5,079 78.7

52 〇 北野 （有）千徳造園 久留米市北野町中３１７９－２ 654 E 1 般 2 2 2 6 4 66.7% 12 10 83.3% 1 ¥6,604 81.6 78.5

54 〇 城島 （株）田中建設 久留米市城島町江上上２８１－１ 786 D 1 般 2 1 3 2 3 6 0.0% 1 ¥2,535 1 3 7 0.0% 1 ¥8,718 79.8 78.4

61 〇 三潴 ケイム工業 久留米市三潴町高三潴１９３３－１ 701 D 1 般 1 1 4 5 2 12 6 1 16.7% 4 ¥62,038 3 12 0.0% 3 ¥23,414 76.5 77.6

68 〇 三潴 （株）彩光工業 久留米市三潴町玉満２７７０－１４中園ビル３Ｆ 456 E 1 般 1 1 1 6 4 66.7% 10 4 40.0%

59 〇 三潴 （株）新和建設 久留米市三潴町早津崎１０３０－８ 770 D 1 般 4 4 1 5 5 9 7 3 42.9% 18 11 5 45.5% 3 ¥31,440 81.3 81.0 関連1

42 〇 田主丸 原建設建材（株） 久留米市田主丸町竹野１８１９ 783 D 1 般 1 3 2 5 4 7 7 2 28.6% 1 ¥20,586 1 9 9 4 44.4% 2 ¥15,578 79.2

64 〇 三潴 （株）聖コーポレーション 久留米市三潴町高三潴９１３－１ 559 E 1 般 1 1 2 2 7 4 57.1% 11 2 18.2% 1 ¥4,831 80.7 76.0

60 〇 三潴 梅田土木（株） 久留米市三潴町高三潴４６３－１ 758 D 1 般 1 2 3 3 1 8 5 62.5% 9 11 7 63.6% 77.7
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6施工校区・隣接校区業者一覧 施工
校区

津福校区用排水路改良(大善寺町宮本)工事 

施工校区

隣接校区



　　年　　月　　日　　　時　　分

　　年　　月　　日　　　時　　分

150 日間

6 日～

月

第２回

契約事務規則第12条
第 3 号 に 該 当

第１回

8,082,000

8,660,000

日迄

ランク(D･E)　希望順位(１)　

履行成績　技術的適正　指名回数(　２　回　～　８　回)　手持(無し・小額)

大善寺町宮本

辞退

無効

無効

8,082,000

¥8,082,000

号 工　　種 土木一式工事第

7

月 9

久留米市大善寺町宮本９７－１２ 

8,890,200

分月 日

年

入札書比較価格
（消費税（相当額）抜き)

¥9,050,000
最低制限価格比較価格
（消費税（相当額）抜き)

契約金額

農整010

37

起工番号

現場説明
日　　　時

１４

１１

１０

　４

　５

年

番号

　８

　９

（株）西日本工業

大塚土木

（有）西武土木

（有）大河開発

落札または
決定業者

分

　６

　７

１２

工 事 名

１３

　１

　２

　３

入札日時

荒木開発工業

（有）大久保工務店

時令和 年

工事場所

6 日10 月

千石緑建

入札・見積結果公表簿

津福校区用排水路改良(大善寺町宮本)工事

辞退

辞退

辞退

辞退

３者同額のため、抽選により決定

（株）中尾建材工業

（株）西日本工業

参道賢建設（有）

（有）時里土木建設

契約事務規則第12条
第 3 号 に 該 当

契約事務規則第12条
第 3 号 に 該 当

商　号　又　は　名　称

無し時

8,082,000

10 0

10

（株）福子建設

山口建設

契約事務規則第12条
第 3 号 に 該 当

無効

無効

4

指名理由

立会人

（有）インペック

履
行
期
間

入札場所

年

見積額

総務部契約課入札室

契約締結の翌日から起算して

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



（４）善導寺校区用排水路改良(善導寺町島)工事【指名競争入札】 

 

【事業概要】 

本工事は、浸水被害を受けている地域であり、用排水路施設の改修を行うことで、農

村集落地域の浸水被害の軽減を図ることができるため、用排水路改良工事を実施するも

の。 

 

【工事概要】 

 工事延長              108.0ｍ 

  水路工               108.0ｍ 

    Ｕ型水路(B600-H600)        107.0ｍ 

  路盤工              268.0 ㎡ 
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第４号様式（第７条関係） 

 

抽出事案説明書（指名競争入札） 

工事名 善導寺校区用排水路改良(善導寺町島)工事 

工事場所 善導寺町島 

予定価格 ６，２８１，０００円（税込） 

最低制限価格 ５，６１６，６００円（税込） 

 入札参加資格 

 

 

入札方法  指名競争入札 

構成  単体 

市内・市外  市内 

業種・希望順位  土木一式工事・１位希望 

ランク  Ｃ・Ｄ・Ｅ 

建設業許可  一般建設業 

技術者  主任技術者 

指名方法 施工校区から４者、関連校区から６者 

その他  － 

指名者数 １０者 

入札の経緯及 

び結果の説明 

見積期間 ９日 

落札決定 最低額提示者 

１０月 １日：選定委員会 

１０月 ２日：指名通知 

１０月１０日：入札書の提出締切 

１０月１１日：開札 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





　　年　　月　　日　　　時　　分

　　年　　月　　日　　　時　　分

145 日間

6 日～

月

第２回

契約事務規則第12条
第 3 号 に 該 当

契約事務規則第12条
第 3 号 に 該 当

契約事務規則第12条
第 3 号 に 該 当

第１回

無効

無効

日迄

工事施工校区　隣接校区　ランク(C･D･E)　希望順位(１)　

履行成績　技術的適正　指名回数(　０　回　～　７　回)　手持無し 手持(無し・小額)

善導寺町島

辞退

5,600,000

5,710,000

¥5,106,000

号 工　　種 土木一式工事第

15

月 22

久留米市善導寺町木塚１３３２－３ 

6,281,000

分月 日

年

入札書比較価格
（消費税（相当額）抜き)

¥5,710,000
最低制限価格比較価格
（消費税（相当額）抜き)

契約金額

浸農整003

37
分

総務部契約課入札室

起工番号

現場説明
日　　　時

１４

１１

１０

　４

　５

年

番号

　８

　９

三貴松建設（株）

（株）倉員土建

柴田建設（株）

三貴松建設（株）

落札または
決定業者

　６

　７

１２

工 事 名

１３

　１

　２

　３

入札日時

（株）江藤建設

国武実業（株）

時令和 年

工事場所

6 日10 月

指名理由

入札・見積結果公表簿

善導寺校区用排水路改良(善導寺町島)工事

辞退

辞退

辞退

辞退

吉岡組

古賀組

契約事務規則第12条
第 8 号 に 該 当

弥永建設（有）

商　号　又　は　名　称

無し時

東豊建設

年 10

無効

無効

立会人

（有）鹿毛建設

履
行
期
間

入札場所

契約締結の翌日から起算して

11 10 8

見積額

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



（５）安武校区側溝新設（Ｂ３１７号線）工事【指名競争入札】 

 

【事業概要】 

本工事箇所は、蓋のない道路側溝があり、転落の危険がある箇所および道路側溝が無

く、雨水排水処理に支障をきたしている箇所があるため、側溝新設工事を実施するもの。 

 

【工事概要】 

 工事延長        53.0ｍ 

排水構造物工      54.7 ㎡ 

補装工         68.0ｍ 
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第４号様式（第７条関係） 

 

抽出事案説明書（指名競争入札） 

工事名 安武校区側溝新設（Ｂ３１７号線）工事 

工事場所 安武町武島 

予定価格 ６，１３６，９００円（税込） 

最低制限価格 ５，４８４，６００円（税込） 

 入札参加資格 

 

 

入札方法  指名競争入札 

構成  単体 

市内・市外  市内 

業種・希望順位  土木一式工事・１位希望 

ランク  Ｃ・Ｄ・Ｅ 

建設業許可  一般建設業 

技術者  主任技術者 

指名方法 
施工校区から５者、関連校区から５者、 

隣接校区から３者、その他校区から１者 

その他 － 

指名者数 １４者 

入札の経緯及 

び結果の説明 

見積期間 ９日 

落札決定 ２者抽選 

１１月１９日：選定委員会 

１１月２０日：指名通知 

１１月２８日：入札書の提出締切 

１１月２９日：開札 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1

5392

安武町武島

6136

道新020

条
件
付

指
名

見
積

辞
退

条
件
付

指
名

見
積

辞
退

DE
6+3

50 〇 安武 （有）船津建材運送 久留米市安武町住吉１６３２ 631 E 1 般 1 1 1 8 7 87.5% 9 7 1 ¥6,540 80.8 ○

49 〇 安武 （有）大河開発 久留米市安武町武島６９６－８ 767 D 1 特 1 1 3 4 3 3 8 7 87.5% 1 ¥13,847 1 10 9 6 1 ¥8,477 76.9 77.8 ○

51 〇 安武 （有）大久保工務店 久留米市安武町武島１９０９ 610 E 1 般 1 2 3 3 10 10 100.0% 7 5 80.4 ○

48 〇 安武 末安組 久留米市安武町安武本２０６３－１ 784 D 1 般 1 2 3 2 4 10 5 50.0% 1 ¥9,334 1 5 9 7 1 ¥10,296 80.1 ○

47 〇 安武 （株）仲組 久留米市安武町武島４１７－１ 893 C 1 特 4 4 2 6 6 5 3 3 100.0% 80.8 ○

56 〇 大善寺 大塚土木 久留米市大善寺南１－１０－１８ 690 D 1 般 1 1 1 2 2 10 7 70.0% 8 7 1 ¥3,781 77.6 77.2 ○

53 〇 荒木 （株）福子建設 久留米市荒木町白口２０７６－１ 776 D 1 特 3 1 4 1 9 11 6 54.5% 3 ¥37,937 3 18 12 1 3 ¥25,291 83.0 78.6 ○

54 〇 荒木 （有）時里土木建設 久留米市荒木町今３２９－２ 690 D 1 般 1 1 2 3 3 12 12 100.0% 11 10 82.3 ○

52 〇 荒木 （株）執行組 久留米市荒木町下荒木９０７－３ 881 C 1 般 2 2 2 1 5 3 5 2 1 50.0% 2 ¥56,619 2 11 3 2 2 ¥27,256 83.7 80.1 ○

55 〇 大善寺 （株）内建 久留米市大善寺南２－２－１５ 881 C 1 特 4 4 1 1 6 6 3 3 2 66.7% 3 4 1 1 ¥39,625 81.9 80.0 ○

67 〇 津福 （株）西日本工業 久留米市大善寺町宮本９７－１２ 672 D 1 般 1 1 0 3 0.0% 1 ¥8,890 1 5 1 ¥3,582 76.7

68 〇 津福 遠山商事 久留米市津福本町１７１０－３４ 568 E 1 般 1 1 3 4 3 11 6 54.5% 1 ¥8,434 1 10 2 1 ¥4,433 81.0 ○

64 〇 津福 （株）みらい建設 久留米市津福本町２０５６－１ 896 C 1 般 4 5 1 2 8 4 10 2 1 50.0% 4 ¥139,005 4 27 1 1 3 ¥109,413 83.7 82.1 ○

65 〇 津福 （株）みのう 久留米市荒木町白口１７５７－１ 879 C 1 般 2 1 3 1 4 2 2 100.0% 1 ¥26,752 2 1 33 1 1 1 ¥36,059 80.5

66 〇 津福 （株）オオハシ 久留米市荒木町白口３９４ 864 C 1 般 1 2 1 1 4 2 3 3 3 100.0% 2 ¥47,411 2 21 1 1 3 ¥75,927 82.9 81.3

63 〇 津福 （株）藤岡建設 久留米市津福今町２０５－２ 902 C 1 般 1 2 2 4 2 12 3 1 33.3% 2 ¥49,402 2 23 1 ¥58,852 80.8 ○

6 × 金丸 （有）ロータスホーム 久留米市梅満町１１６７－３ 538 E 1 般 1 1 1 #DIV/0!

8 × 東国分 古賀技建（株） 久留米市国分町１６４２－２ 471 E 1 般 1 1 2 2 #DIV/0!

30 × 高良内 ＴＩ　Ｃｏｍｐａｎｙ 久留米市高良内町３２９７－１ 509 E 1 般 1 1 1 3 3 #DIV/0!

31 × 高良内 （株）古澤組 久留米市高良内町２１５－４ 509 E 1 般 1 1 1 #DIV/0! 関連1

99 × 三潴 （株）木原総業 久留米市三潴町玉満１７３２－７ 665 E 1 般 1 1 2 2 #DIV/0! 2

102 × 三潴 吉田建設（株） 久留米市三潴町玉満３５７０－１ 543 E 1 般 1 1 1 #DIV/0!

103 × 三潴 （株）ＧＲＡＦ 久留米市三潴町草場１５１―１ 520 E 1 般 1 1 1 #DIV/0!

104 × 三潴 真産業 久留米市三潴町西牟田２１５１－２ 498 E 1 般 1 1 1 #DIV/0!

75 〇 田主丸 （株）ユウシン建設 久留米市田主丸町田主丸６１－２－１ 620 E 1 般 1 1 0 1 0.0% 1 ¥8,404 1 8 5 1 ¥4,414

5 〇 金丸 荒木開発工業 久留米市原古賀町２１－１９ 744 D 1 般 2 2 1 7 4 1 25.0% 1 ¥8,580 1 6 4 1 2 3 ¥25,928 85.9 81.7 ○

37 〇 宮ノ陣 （有）佐建 久留米市宮ノ陣町若松１３４１－１ 696 D 1 般 3 1 4 2 3 4 1 25.0% 1 ¥3,197 2 1 14 8 7 2 ¥44,509 82.5 81.4

3 〇 南薫 （株）ナンチク 久留米市東櫛原町１４６９－１０ 678 D 1 般 1 2 2 1 4 3 75.0% 1 ¥4,263 1 6 5 80.6

28 〇 高良内 （有）Ａｃｔｉｖｅ　Ｗｏｒｋｅｒｓ 久留米市高良内町３４３３－７ 566 E 1 般 1 1 1 4 0.0% 1 ¥6,776

90 〇 城島 （株）創建設 久留米市城島町芦塚８３８－４ 384 E 1 般 1 1 0 4 1 25.0% 1 ¥3,589 1

100 〇 三潴 （株）大橋組 久留米市三潴町西牟田４４７５－１１ 626 E 1 般 1 1 2 0 5 2 40.0% 2 ¥10,103 2 10 3 81.3

83 〇 北野 セデックス開発（株） 久留米市北野町高良３１３－５ 673 D 1 般 1 1 0 5 4 80.0% 1 ¥8,855 1 9 8 78.2

29 〇 高良内 （株）荒木組 久留米市高良内町１１９３－１ 544 E 1 般 1 1 0 5 3 60.0% 2 ¥11,980 1 4 2

38 〇 宮ノ陣 森山商事 久留米市宮ノ陣町大杜１９２－１ 605 E 1 般 1 1 2 2 5 5 100.0% 6 6

42 〇 山本 （株）久伸土木建設 久留米市山本町豊田１２３５－１ 301 E 1 般 1 1 0 5 2 40.0% 1 ¥8,487 1

105 〇 三潴 サカイリサイクルプラザ（株） 久留米市三潴町清松２６５－５ 480 E 1 般 1 1 0 5 2 40.0% 1 ¥8,330 1

7 〇 東国分 （株）成田建設 久留米市国分町８２７－３ 717 D 1 般 1 1 0 6 3 50.0% 1 ¥3,328 1 6 6 79.5

4 〇 小森野 （有）西武土木 久留米市小森野６－７－１１ 627 E 1 般 2 2 2 6 5 83.3% 5 3 2 ¥10,244 82.1 79.3

12 〇 合川 丸山都市開発（株） 久留米市東合川町４３３－１ 584 E 1 般 1 1 2 2 6 6 100.0% 7 7 78.4

17 〇 山川 （株）北岡建設 久留米市山川安居野１－２１４４－１０ 461 E 1 般 1 1 1 6 3 50.0%

41 〇 山本 弥永建設（有） 久留米市山本町耳納９０４ 703 D 1 般 1 3 3 6 5 7 3 42.9% 1 ¥8,045 1 80.3

11 〇 合川 （有）インペック 久留米市合川町１５６－１ 686 D 1 般 1 1 1 2 1 7 5 71.4% 1 ¥6,378 1 8 4 80.1

98 〇 三潴 ケイム工業 久留米市三潴町高三潴１９３３－１ 701 D 1 般 1 1 4 5 -1 13 7 1 14.3% 7 ¥90,469 6 12 3 ¥23,414 76.5 77.6

15 〇 山川 （株）近藤工業 久留米市山川町１３４－５ 624 E 1 般 2 2 2 7 5 71.4% 12 8

60 〇 善導寺 （株）倉員土建 久留米市善導寺町飯田３３８－４ 389 E 1 般 1 1 1 1 7 7 100.0% 2 1 1 ¥1,348

27 〇 高良内 （有）八興土木 久留米市高良内町３１６８－４ 613 E 1 般 3 3 2 8 5 62.5% 1 1 10 8 1 ¥5,849 80.9

14 〇 山川 井手建設（株） 久留米市山川野口町１－４４ 739 D 1 特 1 1 1 2 2 8 8 100.0% 10 10 80.5

16 〇 山川 弓削建設 久留米市山川追分２－６－４６ 617 E 1 般 3 1 4 4 8 4 50.0% 12 8 3 ¥17,828 82.0 79.7

59 〇 善導寺 東豊建設 久留米市善導寺町飯田３９８－１ 763 D 1 般 1 1 1 1 3 3 1 8 6 75.0% 1 ¥10,607 16 9 1 ¥8,868 79.6

39 〇 山本 柴田建設（株） 久留米市山本町豊田１２４２－３ 764 D 1 般 1 2 1 1 4 4 7 8 6 75.0% 8 15 11 3 ¥28,671 79.0 79.1

24 〇 上津 千石緑建 久留米市藤山町２２０－９４ 546 E 1 般 2 2 2 8 8 100.0% 7 7 78.9

86 〇 城島 （株）田中建設 久留米市城島町江上上２８１－１ 786 D 1 般 2 1 3 1 5 8 0.0% 2 ¥4,820 2 3 7 1 ¥8,718 79.8 78.4

89 〇 城島 （有）藤本商事 久留米市城島町内野５６－２ 716 D 1 般 2 2 2 2 2 8 7 87.5% 7 3 2 2 ¥28,255 78.5 76.1

23 〇 上津 （株）中尾建材工業 久留米市藤山町長浦６７３ 723 D 1 特 1 1 2 2 4 9 5 55.6% 5 8 6 1 ¥17,737 83.2

76 〇 田主丸 （株）技建高山 久留米市田主丸町以真恵２９７－３ 583 E 1 般 1 1 2 1 9 5 55.6% 1 ¥8,676 1 11 7 1 ¥4,020 82.8 82.8

88 〇 城島 （株）マサキ建設工業 久留米市城島町下青木４６６－１ 719 D 1 般 1 1 2 0 3 9 2 22.2% 2 ¥12,318 2 8 82.2

46 〇 草野 国武実業（株） 久留米市草野町矢作２６９－２－１ 577 E 1 般 1 1 1 9 8 88.9% 8 7 1 ¥6,438 79.3 82.1

87 〇 城島 （有）ナカシマ建設 久留米市城島町芦塚８９１－３ 754 D 1 般 1 2 1 3 2 3 9 5 55.6% 1 ¥14,830 1 1 9 7 1 ¥18,208 82.7 81.6

40 〇 山本 （株）花岡設備 久留米市山本町豊田４９－２ 761 D 1 般 2 2 1 3 1 22 9 2 22.2% 3 ¥31,420 2 6 14 7 2 ¥7,293 79.8 81.6

21 〇 上津 参道賢建設（有） 久留米市上津町２２２８－１６５ 764 D 1 般 1 4 5 4 3 9 3 33.3% 2 ¥14,697 1 12 8 4 1 ¥10,855 80.0

22 〇 上津 山口建設 久留米市上津町２２０３－５０１ 746 D 1 般 1 1 1 3 2 8 9 3 33.3% 1 ¥13,900 1 16 8 5 2 ¥19,690 81.7 79.8

45 〇 草野 吉岡組 久留米市草野町吉木２４６１－２ 684 D 1 般 1 1 1 9 8 88.9% 10 10

74 〇 田主丸 生野重機（株） 久留米市田主丸町船越３７－１ 723 D 1 般 1 1 1 1 3 3 10 4 40.0% 1 11 7 2 ¥24,852 81.1

84 〇 北野 （有）千徳造園 久留米市北野町中３１７９－２ 654 E 1 般 2 2 1 10 7 70.0% 1 ¥3,476 1 12 10 1 ¥6,604 81.6 78.5

62 〇 大橋 古賀組 久留米市大橋町蜷川１３７４ 567 E 1 般 1 1 1 2 2 11 10 90.9% 1 ¥8,020 13 12 80.5

72 〇 田主丸 （株）共栄設備 久留米市田主丸町田主丸１０７７－１４ 749 D 1 般 1 2 3 3 4 11 5 45.5% 4 10 6 2 ¥18,933 79.8

71 〇 田主丸 原建設建材（株） 久留米市田主丸町竹野１８１９ 783 D 1 般 1 3 2 5 3 11 11 6 54.5% 2 ¥24,343 2 9 9 4 2 ¥15,578 79.2

61 〇 大橋 （有）鹿毛建設 久留米市大橋町蜷川１４６５ 740 D 1 般 3 3 3 11 10 90.9% 13 12 1 ¥5,079 78.7

80 〇 北野 （有）稲吉建設工業 久留米市北野町千代島８１６－２６ 787 D 1 般 1 1 1 1 3 3 12 9 75.0% 5 4 80.3

81 〇 北野 長谷建設（株） 久留米市北野町高良２１７２－１ 759 D 1 般 1 1 2 2 12 6 50.0% 14 11 79.9
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106 〇 三潴 （株）彩光工業 久留米市三潴町玉満２７７０－１４中園ビル３Ｆ 456 E 1 般 1 1 1 12 12 100.0% 10 4

73 〇 田主丸 （株）かっぱ土木 久留米市田主丸町野田７３６ 730 D 1 般 3 3 2 4 13 9 69.2% 1 ¥7,975 1 1 10 8 2 ¥17,787 83.1 81.3 関連2

96 〇 三潴 （株）新和建設 久留米市三潴町早津崎１０３０－８ 770 D 1 般 4 4 1 5 4 9 13 10 76.9% 1 ¥7,542 1 18 11 5 3 ¥31,440 81.3 81.0 関連2

82 〇 北野 久保田重機建設 久留米市北野町石崎２７２－２ 703 D 1 般 1 2 1 4 4 13 7 53.8% 16 11 1 ¥7,879 83.0 80.5

97 〇 三潴 梅田土木（株） 久留米市三潴町高三潴４６３－１ 758 D 1 般 1 2 3 2 2 13 13 100.0% 1 ¥11,722 1 9 11 7 77.7

101 〇 三潴 （株）聖コーポレーション 久留米市三潴町高三潴９１３－１ 559 E 1 般 1 1 2 1 13 12 92.3% 1 ¥2,493 1 11 2 1 ¥4,831 80.7 76.0

10 〇 合川 （有）高弘建設 久留米市合川町１１３６－１ 868 C 1 特 2 2 1 3 3 3 #DIV/0! 3 1 ¥14,028 83.1

34 〇 宮ノ陣 （株）豊福組 久留米市宮ノ陣６－１２－４０ 831 C 1 般 4 4 2 1 7 5 2 #DIV/0! 1 ¥52,446 2 1 27 1 1 2 ¥92,736 82.4

13 〇 山川 （株）豊福土木 久留米市山川野口町１１－１９ 870 C 1 般 1 2 2 1 5 4 14 #DIV/0! 1 ¥15,457 1 29 4 1 5 ¥74,295 83.1 82.2

36 〇 宮ノ陣 タツミ建設（株） 久留米市宮ノ陣町八丁島１５０－２ 823 C 1 特 3 3 1 2 6 5 4 #DIV/0! 1 1 15 1 2 ¥55,682 81.9

44 〇 草野 （有）小屋松建設 久留米市草野町矢作２８３－１ 891 C 1 般 3 3 2 1 6 5 4 #DIV/0! 1 ¥40,224 1 10 9 9 2 ¥48,299 83.1 80.8

32 〇 宮ノ陣 半田工業（株） 久留米市宮ノ陣２－５－５ 845 C 1 般 2 1 3 3 1 #DIV/0! 8 1 2 ¥57,074 80.7

43 〇 草野 （有）耳納建設 久留米市草野町矢作２８７－１ 944 C 1 般 1 1 3 3 7 5 3 #DIV/0! 1 ¥43,615 2 1 32 11 10 1 ¥52,197 80.6

33 〇 宮ノ陣 （株）廣田組 久留米市宮ノ陣町八丁島９０－１ 833 C 1 特 4 4 4 3 10 #DIV/0! 1 ¥10,645 1 7 1 2 ¥52,723 80.5

91 〇 三潴 （株）由井総建 久留米市三潴町玉満１５６６－１６ 880 C 1 般 2 2 1 3 0 12 1 #DIV/0! 2 ¥20,604 3 1 20 2 ¥61,393 82.2 80.1

2 〇 京町 （有）原武建設 久留米市瀬下町３４７ 798 C 1 般 1 2 2 4 3 8 #DIV/0! 1 ¥34,050 1 80.0

85 〇 城島 （株）下川工業 久留米市城島町江上本２０９－３ 862 C 1 般 4 4 1 5 5 6 #DIV/0! 11 1 1 ¥27,667 79.7

35 × 宮ノ陣 （株）木村建設運輸 久留米市宮ノ陣５－２１－２７ 828 C 1 般 1 1 15 17 17 #DIV/0!

18 〇 上津 （株）豊栄工業 久留米市上津町２３８５－２６ 897 C 1 特 1 3 2 5 10 10 1 1 100.0% 2 2 81.6

25 〇 高良内 （株）大石土木 久留米市高良内町４２２ 888 C 1 特 1 2 4 6 6 7 1 1 100.0% 26 1 3 ¥70,747 83.0 80.8

26 〇 高良内 伊東建設（株） 久留米市高良内町１６７５－１ 831 C 1 特 1 1 1 1 3 3 1 1 100.0% 1 1 80.5

20 〇 上津 （有）藤光建設 久留米市藤光町９２５－１９４ 813 C 1 般 1 1 3 1 5 3 4 1 0.0% 2 ¥14,324 2 23 2 1 2 ¥50,667 82.1 79.4

57 〇 善導寺 三貴松建設（株） 久留米市善導寺町木塚１３３２－３ 859 C 1 般 2 2 2 4 2 6 1 0.0% 1 ¥6,281 2 1 10 8 5 2 ¥27,540 79.0

9 〇 御井 行武建設（株） 久留米市御井町４５８－２ 867 C 1 特 2 2 1 1 4 0 15 1 4 400.0% 3 ¥81,887 4 1 30 3 ¥108,383 83.7 78.7 関連1

19 〇 上津 （有）野田総業 久留米市藤山町１８７３－６ 849 C 1 般 1 3 2 5 5 20 1 1 100.0% 37 1 1 3 ¥57,938 78.4

1 〇 西国分 高山興業 久留米市野中町４４８－４ 790 C 1 般 1 1 2 1 3 1 1 100.0% 1 ¥10,263 1 4 6 5 1 ¥7,304 80.0 74.6

58 〇 善導寺 （株）江藤建設 久留米市善導寺町飯田４１５－１ 830 C 1 般 3 2 5 5 1 1 1 100.0% 5 4 1 ¥18,678

94 〇 三潴 （有）堤組 久留米市三潴町玉満４２９０－１５ 816 C 1 般 3 1 4 3 4 3 0.0% 1 ¥4,154 1 12 2 ¥52,276 84.3 81.6

77 〇 北野 （有）秋山建設 久留米市北野町八重亀３９４－１ 849 C 1 般 1 1 2 1 4 2 3 0.0% 2 ¥8,668 2 1 5 2 1 ¥4,724 83.1 81.1

78 〇 北野 （有）中知建設 久留米市北野町稲数１６ 841 C 1 般 2 2 1 3 0.0% 1 ¥6,616 1 3 1 1 ¥5,135 78.2 80.1

79 〇 北野 （株）ハシモトＣＳ 久留米市北野町十郎丸１５２１－３ 828 C 1 般 2 3 2 5 3 4 3 0.0% 2 ¥41,852 2 28 4 3 2 ¥58,389 80.1 75.3

95 〇 三潴 （株）高龍 久留米市三潴町生岩９３２－５ 803 C 1 般 2 2 1 3 2 17 4 2 50.0% 1 ¥10,469 1 16 7 4 4 ¥53,442 81.1 78.7

92 〇 三潴 （有）新生建設 久留米市三潴町西牟田６４４３－１８ 872 C 1 般 2 2 3 3 8 7 5 4 2 50.0% 1 ¥13,099 1 9 2 ¥52,389 82.0 78.1

93 〇 三潴 （株）大寿建設 久留米市三潴町草場１５１－１ 865 C 1 般 8 1 9 8 4 4 4 100.0% 1 1 7 1 ¥29,761 74.6

69 〇 田主丸 （有）久大建設 久留米市田主丸町石垣６７５－６ 868 C 1 般 2 2 4 6 6 5 0.0% 2 1 1 ¥18,172 77.6

70 〇 田主丸 （株）筑邦組 久留米市田主丸町恵利８３９－１ 816 C 1 般 2 2 2 1 5 4 4 5 0.0% 1 1 8 2 1 1 ¥35,124 73.6



　　年　　月　　日　　　時　　分

　　年　　月　　日　　　時　　分

年 12

（株）藤岡建設

（有）船津建材運送

無効

29 10 0

辞退

（株）内建

履
行
期
間

入札場所

6,104,000

入札・見積結果公表簿

安武校区側溝新設（B317号線）工事

辞退

辞退

辞退（株）仲組

（株）福子建設

（株）執行組

契約事務規則第12条
第 2 号 に 該 当
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契約締結の翌日から起算して 140 日間

6 日～

起工番号

安武町武島

契約事務規則第12条
第 3 号 に 該 当

第１回

5,480,000

5,579,000

無効

日迄

ランク(C･D･E)　希望順位(１)　

履行成績　技術的適正　指名回数(　２　回　～　１２　回)　手持(無し・小額)

久留米市津福本町２０５６－１ 

5,484,600

分月 日

契約金額

見積額

総務部契約課入札室

月

第２回

4,986,000

辞退

２者同額のため、抽選により決定4,986,000

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。


